

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
13303369P	696144D	71350693R	AI-20-1-000639	R.M.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
14589795K	941828H		AI-20-1-000618	J.G.,I	Lehen Hezkuntza	6	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16274584Z	1234147D		AI-20-1-000111	A.B.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
16280643R	356189E	72855695K	AI-20-1-000077	d.G.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16283913M	659373I	72852133R	AI-20-1-000004	S.P.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
16294512R	350003I	58016606A	AI-20-1-000549	A.R.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	350012H	58016602E	AI-20-1-000548	A.R.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
16300834K	319100A	72857264A	AI-20-1-000678	T.C.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
18478286V	1095752D	58014186K	AI-20-1-000229	H.R.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
18595159G	958885J	53983060J	AI-20-1-000064	R.P.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
18602141V	1209399C		AI-20-1-000477	A.C.,A	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	1468993A		AI-20-1-000478	A.C.,M	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
18602427G	380212D	58054202V	AI-20-1-000642	D.C.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
25606489Z	1503613C	23307058P	AI-20-1-000627	M.H.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
30602364J	349422E	58016600C	AI-20-1-000547	A.R.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
30606935F	1010761J	53981423D	AI-20-1-000002	A.V.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Deialdiaren xedean ez sartzea
30671264M	622324I	79231192X	AI-20-1-000629	M.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
30689632L	786680A	72858931Z	AI-20-1-000553	B.A.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	786684D	72858930J	AI-20-1-000557	B.A.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44640635G	2028343B	58066598Q	AI-20-1-000128	A.d.,O	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
44672798J	326186G	72854433R	AI-20-1-000236	M.G.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	326191C	72854434W	AI-20-1-000238	M.G.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44673701L	347557C	58027700B	AI-20-1-000123	F.M.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44673902J	788315C	72855759Q	AI-20-1-000013	F.G.,Z	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44674822J	794973A	58025022R	AI-20-1-000021	G.M.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44675061E	913887K		AI-20-1-000728	G.V.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
44676976M	366582H		AI-20-1-000005	L.R.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44678565F	347896C	53984990B	AI-20-1-000024	V.G.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44678797D	1010514E	58030837C	AI-20-1-000710	M.M.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44679427H	644518G	58066862G	AI-20-1-000708	D.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44680873S	958486B	72855256L	AI-20-1-000147	A.P.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44681023G	1254171F	58028325S	AI-20-1-000087	E.A.,A	Lehen Hezkuntza	4	- Doako garraiorik edo entitate publikoek edo pribatuek erabat ordaindutako garraiorik izatea
	341237G	58028324Z	AI-20-1-000049	E.A.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44685186G	653403A	53980992S	AI-20-1-000099	M.G.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
44685312S	623933A	58054097G	AI-20-1-000679	P.G.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
44686022N	975936K	58047622S	AI-20-1-000030	G.M.,A	Lehen Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
47491366T	380602B		AI-20-1-000715	P.J.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
48281661S	1810504G	49319614R	AI-20-1-000223	B.Z.,A	Oinarriko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea.
53980732P	1190909D	53981937V	AI-20-1-000136	C.L.,A	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtoa	
53982915Y	318491I	53983846V	AI-20-1-000645	R.H.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
53984729A	321128B	58005198A	AI-20-1-000170	B.R.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58009127E	1010842J	72842160X	AI-20-1-000634	H.G.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58010460K	1062476B	72851517Y	AI-20-1-000727	O.P.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
58028514C	1319398C	58041204Z	AI-20-1-000624	R.E.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58030312R	328858G	72852036L	AI-20-1-000625	T.P.,U	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58040671X	1119060J	58043261R	AI-20-1-000669	G.M.,V	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58041540M	1219454D	58047733B	AI-20-1-000594	S.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58046830M	367996I	58034348N	AI-20-1-000112	A.B.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
58047630T	903618K	58047630T	AI-20-1-000319	L.J.,R	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea.
58065881N	379102E	58028410P	AI-20-1-000214	M.Z.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
58068237E	1737171A		AI-20-1-000074	D.S.,N	Haur Hezkuntza	6	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	1799837D		AI-20-1-000075	D.S.,A	Haur Hezkuntza	5	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
71377807K	1229559F	71377807K	AI-20-1-000285	V.G.,X	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea.
71956516G	2069098D		AI-20-1-000148	G.L.,A	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72718521L	910293K	72853739C	AI-20-1-000085	P.R.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72718717P	1373586G		AI-20-1-000204	T.H.,N	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea - Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72719116Q	1804504D		AI-20-1-000621	U.H.,K	Haur Hezkuntza	5	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72723055E	1369643H		AI-20-1-000108	L.S.,A	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72723351L	1731142E		AI-20-1-000400	S.D.,Y	Lehen Hezkuntza	1	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	1805596A		AI-20-1-000402	S.D.,N	Haur Hezkuntza	5	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72727439J	1783159C		AI-20-1-000152	S.U.,M	Haur Hezkuntza	5	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72728968R	674493A	58040649B	AI-20-1-000097	T.C.,H	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72730692T	320815J		AI-20-1-000659	B.B.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72731610K	1715880E		AI-20-1-000680	Z.L.,E	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72732922E	1807708F		AI-20-1-000202	A.G.,J	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72734113V	1192450F	58013762B	AI-20-1-000701	J.M.,N	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	1739241G		AI-20-1-000702	A.M.,I	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72735687G	1805360H		AI-20-1-000729	G.P.,O	Haur Hezkuntza	5	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea
72736914N	2038464F		AI-20-1-000197	I.G.,A	Haur Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72737729E	1319936A	17499501C	AI-20-1-000140	A.S.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72738604T	995681F		AI-20-1-000294	R.C.,L	Lehen Hezkuntza	6	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
72739206G	1942962H		AI-20-1-000509	C.P.,U	Haur Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72740125A	623339B	58011286L	AI-20-1-000511	L.B.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72740796F	1607195A		AI-20-1-000691	U.P.,O	Lehen Hezkuntza	1	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	2074963F		AI-20-1-000692	U.P.,U	Haur Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
72741807Y	329828K	72852184Y	AI-20-1-000193	I.B.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72744620J	1782519D		AI-20-1-000211	C.I.,E	Haur Hezkuntza	5	- Deialdiaren xedean ez sartzea
72746954R	2087498H		AI-20-1-000725	G.F.,M	Haur Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
72752955E	788346C	58040722S	AI-20-1-000190	M.A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
72827033V	2017993G		AI-20-1-000103	C.D.,O	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
72829693D	913881A	53980052H	AI-20-1-000011	Z.B.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
78937501Y	315881K	58034972S	AI-20-1-000210	B.F.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
79053838D	1057858B	58043492W	AI-20-1-000670	L.M.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	1057860D	58043493A	AI-20-1-000671	L.M.,K	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X2677450C	772470E	58014021V	AI-20-1-000582	C.B.,Y	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X3291591S	1278159H	58051844M	AI-20-1-000576	P.P.,I	Lehen Hezkuntza	4	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
X4357913B	806281A	Y0986759G	AI-20-1-000689	A.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
X4389693M	1767890F	54526734J	AI-20-1-000690	D.O.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X4842787E	2032970J	Y6056163R	AI-20-1-000297	E.,B	Haur Hezkuntza	4	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
X4874803E	1290399E	58046370M	AI-20-1-000578	A.,A	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
	310358G	58018198P	AI-20-1-000579	A.I.,S	Lehen Hezkuntza	6	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea,
X5227891Z	1260475K	58061926J	AI-20-1-000535	O.O.,P	Lehen Hezkuntza	3	- Bizilekuarekiko hurbileneko ikastetxean, bere eragin-eremuaren barruan, matrikulaturik ez egotea, - Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
X7172187M	903011E	58013675Q	AI-20-1-000379	A.E.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X7500037J	384270C	58019161M	AI-20-1-000216	B.B.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X8379739B	2093449B		AI-20-1-000172	L.R.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X8408787X	653358B	58028651L	AI-20-1-000226	J.B.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X8416356N	1323275J	Y4437802N	AI-20-1-000598	A.A.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X8731547B	984417A	58028021X	AI-20-1-000212	C.G.,O	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
X9425390J	1299658F	Y2564257R	AI-20-1-000186	T.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikastetxea bizilekutik bi kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y0612092F	998484D	Y0660416P	AI-20-1-000404	M.L.,T	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y1234443R	1056853F	Y1234385N	AI-20-1-000635	S.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y1508909P	1147763A	Y1508938Z	AI-20-1-000665	M.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y1718891T	1236758I	Y1705524L	AI-20-1-000302	K.M.,R	Lehen Hezkuntza	5	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	1468460C	Y3267356J	AI-20-1-000304	K.M.,G	Lehen Hezkuntza	2	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y1985979N	1479770J	Y3633745N	AI-20-1-000668	F.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	1503867E	Y4339674W	AI-20-1-000667	H.B.,M	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y2217317Q	1382348K	Y3154036Z	AI-20-1-000707	M.C.,J	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
	1382352I	Y3153989J	AI-20-1-000706	M.C.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
	1940248G	Y6937330S	AI-20-1-000705	D.C.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea - Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y2357849H	1400717B	Y3108070W	AI-20-1-000088	J.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y3443042W	1736493F		AI-20-1-000067	A.,L	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
	2079979J		AI-20-1-000683	A.,M	Haur Hezkuntza	3	- Bizilekua ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y4095836X	1506405F	Y4292932L	AI-20-1-000117	S.S.,E	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea.
Y4687846T	2057556E	30271189S	AI-20-1-000159	S.d.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Lehen hezkuntzako ikastetxeari lotutako ibilbidearen arabera dagokion ikastetxean matrikulatuta ez egotea
Y4697638V	2043526G	C02502480	AI-20-1-000567	H.D.,J	Oinarrizko lanbide heziketa	2	- 18 urte baino gehiago edukitzea.

Banakako esleipenak

UKATU DIREN LAGUNTZEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2020-2021

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
Y5243532Y	2141996F		AI-20-1-000730	L.S.,L	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Eskabidea epez kanpo aurkeztea - Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y5371843T	1734754C	Y7153227B	AI-20-1-000410	B...M	Haur Hezkuntza	6	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea
Y6410650N	2105698G	Y6410675Z	AI-20-1-000600	T..S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikastetxea bizilekutik lau kilometroko edo hortik beherako distantziara egotea
Y7108385L	2055802D		AI-20-1-000162	C.J.,N	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Bizilekua Ikastetxearen eragin-eremuan ez egotea